
UCHWAŁA NR XV/224/2020 

 

RADY MIASTA MŁAWA 

 

z dnia 14 marca 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w Dziennym Domu Senior+ w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), art. 17 ust 2 pkt 3  

i art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507z późn.zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIII/187/2019 Rady Miasta Mława z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Mławie 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§ 5.  Kwota  miesięcznej odpłatności uczestnika za pobyt i usługi świadczone przez Dzienny 

Dom Senior+ w Mławie określa poniższa tabela:  

 
L.p. 

Dochód na osobę  

w rodzinie, 

% dochodu ustalony  

na podstawie art. 8 ust. 1  

ustawy o pomocy społecznej 

Osoby samotne 

(701 zł) 

Osoby samotnie 

zamieszkujące 

Osoby  

w rodzinie 

(525 zł) 

1. do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

2. Powyżej 100% do 200% 50 zł  70 zł 120 zł 

3. powyżej 200% do 300% 120 zł 170 zł 190 zł 

4. powyżej 300% do 450% 250 zł 280 zł 300 zł 

5. powyżej 450% do 500% 350 zł 450 zł 490 zł 

6. Powyżej 500% 500 zł 500 zł 500 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Lech Prejs 


		2020-03-19T11:02:37+0100




